
Gödöllő Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2016. (II.12.) önkormányzati rendelete 

Gödöllő város 2015. évi költségvetéséről és a gazdálkodással  

összefüggő egyes feladatokról szóló  

10/2015.(IV.7.), 16/2015.(VI.11.), 21/2015.(IX.11.) és 

27/2015.(XII.11.) önkormányzati rendeletekkel módosított 

1/2015.(II.6.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Gödöllő Város Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 

jogalkotói hatáskörében és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában, valamint az 

államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ Gödöllő város 2015. évi költségvetéséről és a gazdálkodással összefüggő egyes feladatokról 

szóló 1/2014.(II.10.) számú önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2.§ (1),(2),(4) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

(1) A Képviselő-testület Gödöllő Város Önkormányzatának és intézményeinek 2015. évi összes 

bevételét és kiadását az 1., 2., 3., és 4. számú tábla szerint 10.049.211 E Ft főösszeggel állapítja 

meg, melyből az Önkormányzat bevételi és kiadási főösszege 6.789.796 E Ft. 

  

(2) A Képviselő-testület Gödöllő Város Önkormányzatának és intézményeinek 2015. évi összes 

bevételi és kiadási főösszegén belül   

 a költségvetési bevételt az 1.és 3. számú tábla szerint 6.510.766 E Ft főösszeggel, 

 a költségvetési kiadást a 2.és 4. számú tábla szerint 7.591.618 E Ft főösszeggel 

 állapítja meg. 

 

(4) A Képviselő-testület az Önkormányzat kiadásaiban 2.396.668 E Ft finanszírozási kiadást, az 

önkormányzati intézmények bevételében 2.396.668 E Ft finanszírozási bevételt állapít meg 

önkormányzati támogatásként. 

 

2.§ A Rendelet 4.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

(1) A Képviselő-testület az előre nem látható kiadások vagy bevételi kiesések fedezetére általános 

tartalékot állapít meg 16.675 E Ft összeggel. 

 

3.§ A Rendelet 4.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

(3)
 
A Képviselő-testület 2.003 E Ft összegű céltartalékként kezelendő polgármesteri keretet állapít 

meg. 

 

 

 

 

 



2 

 

 

4.§ A Rendelet 5.§(1) bekezdésének a./ b./ c./ és e./ pontjai helyébe a következők lépnek: 

„A Képviselő-testület bevételi előirányzatok közt szereplő felhasználási kötöttséggel járó állami 

támogatásokból:” 

a./ az óvodapedagógusok, és az óvodapedagógusok munkáját közvetlenül segítők bér támogatását 

500.567 E Ft összegben, az óvodák működési támogatását 76.067 E Ft összegben, az 

óvodapedagógusok minősítéséből adódó többletkiadásokhoz kapcsolódó támogatást 4.224 E Ft 

összegben az óvodák részére, 

b./ a pénzbeli szociális ellátások kiegészítését 25.813 E Ft összegben a Polgármesteri Hivatal 

részére, 

c./ egyes szociális feladatok támogatását 18.253 E Ft összegben az Egyesített Szociális Intézmény 

részére, 45.488 E Ft összegben a Forrás Szociális és Gyermekjóléti Szolgálat részére, 55.389 E 

Ft összegben pedig a bölcsődék részére, 

e./ gyermekétkeztetés támogatásból 162.143 E Ft összeget az Önkormányzat „Kalória Gödöllői 

Gyermek- és Közétk. Nonpr. Közh. Kft. szolgáltatás ellenérték” keretére, 609 E Ft összeget az 

Egyesített Szociális Intézmény részére , 

 „biztosítja.” 

 

5.§ A Rendelet 12.§ (7) a./ pontjának alábbi francia bekezdéseiben szereplő összegek a következőre 

módosulnak:   

„(7) A Képviselő-testület az Önkormányzat kiadási előirányzatait az alábbiak szerint módosítja: 

 a./ Működési előirányzatain belül a 2.sz. tábla alapján” 

- az Egyetem téri Óvoda finanszírozási keretét 135 E Ft-tal, 

- a Kazinczy körúti Óvoda finanszírozási keretét 812 E Ft-tal, 

- a Martinovics utcai Óvoda finanszírozás keretét 250 E Ft-tal, 

- a Palotakerti Óvoda finanszírozás keretét 1.257 E Ft-tal, 

- a Zöld Óvoda finanszírozás keretét 166 E Ft-tal, 

- a Közvetített szolgáltatás keretét 25.391 E Ft-tal, 

- a Gödöllő Városi Könyvtár és Információs Közp. finansz. keretét 8.128 E Ft-tal, 

- a Gödöllő Városi Múzeum finanszírozás keretét 29.007 E Ft-tal, 

- az Egyesített Szociális Intézmény finanszírozási keretét 6.801 E Ft-tal, 

- a FORRÁS Szoc. Segítő és Gyerm.jóléti Szolg. finansz. keretét 2.895 E Ft-tal, 

- az 1. sz. Bölcsőde finanszírozás keretét 4.717 E Ft-tal, 

- a 2. sz. Bölcsőde finanszírozás keretét 4.006 E Ft-tal, 

- a 3. sz. Bölcsőde finanszírozás keretét 5.724 E Ft-tal, 

- a Tormay K. Eü.Kp. finanszírozás keretét 18.140 E Ft-tal, 

- az Intézményi ingatlan takarítás keretét 13.093 E Ft-tal, 

- az Intézményi ingatlan üzemeltetés keretét -44 E Ft-tal, 

- az Erdészeti feladatok és csereerdősítés keretét 6.768 E Ft-tal, 

- a Polgármesteri Hivatal finanszírozási keretét 53.815 E Ft-tal, 

- az Önkormányzat általános költségek keretét -79.022 E Ft-tal, 

- az általános tartalék keretet -28.325 E Ft-tal, 

- a Táboroztató nevelők tiszteletdíja keretét 1.049 E Ft-tal, 

- az Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetés keretét 60.925 E Ft-tal, 

   „módosítja.” 

 

6.§ A Rendelet 12.§ (7) a./ pontja az alábbi francia bekezdésekkel egészül ki:   

„(7) A Képviselő-testület az Önkormányzat kiadási előirányzatait az alábbiak szerint módosítja: 

 a./ Működési előirányzatain belül a 2.sz. tábla alapján” 

- az Iskola-egészségügyi feladatok keretét 973 E Ft-tal, 

- az Intézményvezetők szakvizsgája keretét 233 E Ft-tal, 

   „módosítja.” 



3 

 

 

 

7.§ A Rendelet 12.§ (7) b./ pontja az alábbi francia bekezdéssel egészül ki: 

 „b./ A felújítási, felhalmozási feladatok előirányzatán belül a 2.a. sz. tábla szerint:” 

 - az Erzsébet Királyné Szálloda Kft. részesedés keretét 29.000 E Ft-tal, 

 - a Készletvás. Erzsébet Királyné Szálloda Kft. apport céljára keretét 26.670 E Ft-tal,  

 „módosítja.” 

 

8.§ A Rendelet 12.§ (7)b./ pontjának alábbi francia bekezdése a következőre módosul: 

 „b./ A felújítási, felhalmozási feladatok előirányzatán belül a 2.a. sz. tábla szerint:” 

 - a Gödöllő Szabadság tér 6. ingatlan vásárlás keretét 146.000 E Ft-tal, 

 - a Fejlesztési tartalék keretét 21.144 E Ft-tal, 

 „módosítja” 

 

9.§ A Rendelet 12. § (8) bekezdése a következőkkel egészül ki: 

„(8) A Képviselő-testület az Önkormányzat II. felhalmozási kiadások alcíménak 2.a.sz. táblán 

kimutatott feladatait az alábbiak szerint egészíti ki:” 

 - Erzsébet Királyné Szálloda Kft. részesedés alcímmel, 

 - Készletvásárlás Erzsébet Királyné Szálloda Kft. apport céljára alcímmel, 

 

10.§ A Rendelet 14.§  (5) c.) pontja az alábbival egészül ki:   

„(5) A képviselő-testület az Önkormányzati költségvetés kiadásai közt nevesített támogatási 

alcímeken kívül a következő alapítványokat, társadalmi szervezeteket támogatja a feltüntetett 

összegekkel (E Ft):  

c.) Egyéb szervezetek támogatása:” 

Gödöllői Táncszínház Művészeti Egyesület 100 

 

11.§ A Rendelet 14.§  (5) bekezdés c.) pontjában a „Teleki Pál Egyesület 100 E Ft” szövegrész 

helyébe a „Teleki Pál Egyesület 250 E Ft” szöveg lép. 

 

12. § A Rendelet a következő 15/A §. 1./ pontja a következő e.) ponttal egészül ki: 

„15/A. § A Képviselő-testület 

1./” 

 e.) A 2015. december 1-je és 2015. december 31-e között végrehajtott előirányzat 

módosításokat  

  - az önkormányzatnál 112.055 E Ft összeggel, 

  - az önkormányzati intézményeknél 27.513 E Ft összeggel 

  elfogadja. 

 

13.§  A Rendelet 15/A §.2./ pontja helyébe a következő lép: 

2./ A Polgármesteri keret felhasználását 8.313 E Ft összeggel elfogadja, melyből 

  személyi juttatás 3.398 E Ft 

  dologi kiadás 3.520 E Ft 

  egyéb működési célú támogatás 1.395 E Ft 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

14. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

Gödöllő, 2016. február 11. 

 

 

 

 

 

 

  Dr. Gémesi György sk. Dr. Nánási Éva sk. 

          polgármester    címzetes főjegyző 

 

 

 


